
  

 
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ  
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«___»___________20     №____ 
 

Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«      » февраля 2025 г.  №  
 

село Шемурша 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 08 октября 2024 г. 

№ 811  

 

 

Во исполнение Закона Чувашской Республики от 29 декабря 2005 г. № 68 «О 

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике»  

администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики 

постановляет: 

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, 

утвержденный постановлением администрации Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики от 08 октября 2024 г. № 811 «Об утверждении состава комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики» (далее – Комиссия) следующие 

изменения:  

вывести из состава Комиссии Захарову О.П. и ввести Младшеву С.А., ведущего 

специалиста-эксперта КДН и ЗП при администрации Шемуршинского муниципального 

округа (секретарь комиссии).  

         2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа 

Чувашской Республики                                                                              С.А. Галкин                      

 

 

 

 

 

 


